
【重要】東急ベルのお使いサービス「ハイベルさん」終了のお知らせ 

 

平素より東急ベルのお使いサービス「ハイベルさん」をご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

このたび、当サービスは、2026年1月31日をもちましてサービス提供を終了させてい

ただくこととなりました。 

これまでご愛顧いただきました皆さまに心より感謝申し上げます。​

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆ 最終受付日：2026年1月26日（月） 

　※最終配送日は 2026年1月31日（土） となります。 

　 

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】 

東急ベル カスタマーセンター 

メール：support@tokyu-bell.jp 

 

 
 


	【重要】東急ベルのお使いサービス「ハイベルさん」終了のお知らせ 

